チーム代表各位

令和4年北都連盟杯男子大会の開催について (ご案内)

毎々格別のご協力いただき誠にあ りが とうございます。

さて、標記の大会を下記により実施致すことにな りました。各チームこぞってご参加下 さい

ますよう謹んでご案内申 し上げます。

貴チームにおかれましては、 日程によって参加できるか否かの判断があろうか と存 じます。

ご希望の日にちの欄に○印をつけて参加申 し込みをして下 さい。

今回 も3チ ームづつの リンク戦にして、できるだけ皆 さんにソフ トボールを楽 しんで

いただきたい と考えてお ります。

・ 同時   予選 リンク戦    令和4年5月 15日 (日 )長柄グラン ド

令和4年 5月 22日 (日 )長柄グラン ド

決勝 トーナメン ト  令和4年 5月 29日 (日 )友渕小学校公園側

・主催   大阪北都 ソフ トボール連盟

・参加費  ¥7000-(連 盟口座振込にてお願いします。 )

。抽選会  北都連盟による代理抽選 とします。代理抽選 日は5月 7日

。申込〆切 令和4年4月 30日 (土 )

○ 試合日程の変更 (雨天延期含む)に よる棄権についての登録料の返金は致しません。

〇 会場の都合で先着順で定数になり次第中し込みを締め切 ります。

O 北都連盟所属のチームは必ず参加するものとします。

○ 北都連盟登録選手は、他チームでの参加は出来ません。(連盟所属チームが不参加の場合)

○ 参加されるチームは、保険に加入するようお願い致 します。

○ 大会参加料振込先 振込〆切日 令和4年4月 30日

。ゆうちょ銀行より振込みの場合

言己号14100 番号80316571

・他金融機関より振込みの場合

店名 :四一八 店番 :418預金項目 :普通口座番号 :8031657

【重要】※個人名ではなくチーム名で振込んで下さい。

○ 緊急事態宣言発出後の大会開催の有無は、別途北都連盟HP等でご案内いたします。

《申込方法》下記へ必ずFAXに て送信して下さい。

FAX 06-6923-5172
令和4年北都連盟杯男子大会参加申込 ※〇 印をお願いします

5月 15日 5月 22日 いつでも良い 不参加

日 (チーム名

(チ ーム代表者

令和 4年 4月 吉日

大阪北都ソフトボール連盟

会 長  臼 井  弘

令和 4年  月